
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79
Truhlář
2006 – 2010  SŠ s maturitou

Základní škola a mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17

1997 – 2006  Základní

Nákup/logistika
Lorika CZ
září 2017 – dosud  6 let a 10 měsíců 

Pro firmu Lorika CZ, pracuji více než 6 let a to v oblasti mezinárodního nákupu a logistiky. Široké pracovní

zaměření, mi dalo mnoho zkušeností, jak v komunikaci se zákazníky, tak v mezinárodní logistice a nákupu

ale třeba i základy účetnictví a fakturace.

Logistik
DPD CZ
červenec 2012 – březen 2017  4 roky a 9 měsíců 

Zajišťování vnitrostátní přepravy.

Operátor výroby
Nestlé Česko
2010 – 2012  2 roky a 6 měsíců 

Řadový zaměstnanec ve výrobě

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

 770******  vrp***@***.cz
 Rok narození 1990

Petr V.

ID: 1285897

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MacOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

ERP a účetní software 
Pohoda pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Práce s programem BYZNYS-pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Mezi mé nejsilnější stránky patří bezpochyby dobrá komunikační schopnost a vedení
týmu. Zručnost a technický um samozřejmostí.

Cestování, horolezectví, tenis, kolo a hokej.

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Olomouc + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dispečer
Logistik

Možná spolupráce
Plný úvazek

Horka nad Moravou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/nakup-logistika-logistik-operator-vyroby-zivotopis-1285897

	Petr V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


